
ZARZĄDZENIE Nr 99/2021 

Burmistrza Piławy Górnej 

z dnia 19.10.2021 roku 

 

w sprawie : zmiany Zarządzenia nr 92/2021 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 10.09.2021 r.                       

w sprawie ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów 

rolnych położonych w Piławie Górnej 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym                                         

(t.j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1372 ze zm.) oraz art. 23 ust. 1 pkt 7a, oraz art. 25 ust. 1 i 2 ustawy                            

z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1990 ze zm.) oraz 

na podstawie § 5 Uchwały nr 101/XVI/2008 Rady Miejskiej w Piławie Górnej z dnia 27 lutego 2008 r. 

w sprawie ustalenia zasad gospodarowania mieniem Gminy w zakresie wydzierżawiania, 

wynajmowania i użyczania nieruchomości (Dz. Urz. Woj. Dolnośląskiego Nr 122 z 2008 r., poz. 1440), 

Burmistrz Piławy Górnej zarządza, co następuje: 

§ 1.  W Zarządzeniu nr 92/2010 Burmistrza Piławy Górnej z dnia 10.09.2021 r. w sprawie 

ogłoszenia przetargu ustnego nieograniczonego na dzierżawę gruntów rolnych położonych w Piławie 

Górnej zmienia się treść § 2, który otrzymuje brzmienie:  

„§ 2. Powołuje się Komisję przetargową w składzie: 

1. Joanna Domagała – Przewodnicząca Komisji, 

2. Piotr Bahyrycz– członek Komisji, 

3. Jolanta Szymańska – członek Komisji, 

4. Anna Urzędowska – członek Komisji; 

która w dniu 19.10.2021 r. w Sali Posiedzeń (pokój nr 34) Urzędu Miasta w Piławie Górnej przy                               

ul. Piastowskiej 69, przeprowadzi ustną licytację”. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierza się inspektorowi ds. rolnictwa i ewidencji działalności 

gospodarczej 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Urzędu Miasta. 

 

 

 


